
1
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: provvedimento conclusivo di cancellazione società di persone ai sensi del DPR 

247/2004 (Affissione n. 7 del 25/10/2022)

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

Visto il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 ed in particolare gli art. 2 e 3 che disciplinano rispettivamente 
la cancellazione delle imprese individuali e delle società di persone;

Visto il Decreto Legge 16 luglio 2020, convertito con modificazioni nella legge  11 settembre 2020, 
n. 120, ed in particolare l’art. 40, nella parte che prevede la semplificazione della procedura di 
cancellazione delle imprese individuali e delle società di persone, attraverso l’adozione del 
provvedimento conclusivo della cancellazione da parte del Conservatore del Registro Imprese;

Dato atto che l’avviso di avvio del procedimento di cancellazione relativo all’Affissione n. 6/2022  del 
è stato pubblicato sul sito istituzionale alla pagina Home/Registro Imprese e Albi/Deposito 
Pratiche/Cancellazioni d’ufficio/cancellazione ai sensi del D.P.R. 247/2004/ Provvedimenti del 
Conservatore a far data dal 18/10/2022;

Considerato quanto segue:

 per tutte le imprese iscritte nel registro, siano esse esercitate in forma collettiva che 
individuale, è intervenuto l’obbligo di dotarsi di indirizzo di posta elettronica certificata valido 
ed attivo (artt. 16, commi 6 e 6bis del D.L. 29 novembre 2008, n. 185 convertito con L, n. 
221/2012);

 il Decreto Legge c.d. “Semplificazione” (D.L. 16 luglio 2020 n. 76 convertito con Legge 11 
settembre 2020, n.120) ha previsto con l’art. 37 un ulteriore rafforzamento dell’obbligo da 
parte di tutte le tipologie di imprese di dotarsi di un “domicilio digitale” (di fatto indirizzo di 
posta elettronica certificata), con un termine fissato al 1 ottobre 2020;

 un numero considerevole di posizioni che presentano le condizioni di cui agli artt. 2 e 3 al 
DPR 247/2004 non hanno adempiuto al predetto obbligo di iscrivere un indirizzo di posta 
elettronica certificata al Registro Imprese ovvero, in caso di adempimento, l’indirizzo PEC 
originariamente iscritto ha perso, nel tempo, i requisiti di legge;

 per l’avvio del procedimento, può soccorrere l’art. 8 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e 
successive modifiche ed integrazioni, il quale stabilisce che “Qualora per il numero dei 
destinatari la comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, 
l’amministrazione provvede a rendere noti gli elementi di cui al comma 2 mediante forme di 
pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall’amministrazione medesima” e che, pertanto, 
nel rispetto del principio di buon andamento e trasparenza dell’attività amministrativa, la 
Pubblica Amministrazione procedente può adeguatamente individuare forme di pubblicità 
alternative rispetto alla raccomandata A/R, tali da garantire comunque un’ ampia conoscibilità 
dell’iter procedimentale avviato;

 l’art.32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 dispone che “(…) gli obblighi di pubblicazione di 
atti e provvedimenti amministrativi aventi effetto di pubblicità legale si intendono assolti con 
la pubblicazione nei propri siti informatici da parte delle amministrazioni e degli enti pubblici 
obbligati”;

 si ritiene che le disposizioni richiamate possano trovare applicazione anche nell’ipotesi di 
procedimento amministrativo avente il medesimo oggetto destinato ad una pluralità di 
imprese versanti nella stessa situazione di irregolarità, in quanto ”… il numero dei 
destinatari…” rende la notificazione personale particolarmente gravosa;

 il provvedimento finale, in considerazione dell’identicità dei presupposti di fatto e di diritto, 

cciaa_na - AOO000 - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2023000001 del 09/01/2023



2
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

può essere analogamente emanato in via “cumulativa”, con provvedimento “plurimo” 
destinato alle società/imprese indicate;

 si ritiene, inoltre, che non è ragionevole procedere alle comunicazioni di avvio del 
procedimento secondo le modalità ordinarie (raccomandata A/r) in considerazione dei tempi 
e dei costi da sostenere (costi dovuti, peraltro, ad un inadempimento delle imprese stesse, 
che hanno omesso di iscrivere il proprio, valido, domicilio digitale nel Registro delle Imprese);

 si valuta, alla luce delle considerazioni sopra illustrate e delle imprescindibili esigenze di 
economicità ed efficacia dell’azione amministrativa, che la pubblicazione nell’area 
istituzionale del sito camerale, da quantificarsi in 45 giorni, consenta di diffondere 
ampiamente la notizia delle procedure avviate dall’Ufficio e costituisca, pertanto, valida ed 
efficace modalità di comunicazione di avvio de procedimento di cancellazione ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 8 della legge 241/90;

 si ritiene, inoltre, che tale modalità consente una considerevole riduzione dei tempi del 
procedimento, non dovendosi attendere i termini di recapito e restituzione della ricevuta A/R, 
assicurando così un più celere aggiornamento delle posizioni nel Registro Imprese, a 
beneficio dell’intero sistema della pubblicità d’impresa, oltre ad un rilevante contenimento dei 
costi dell’attività amministrativa;

 si rileva che la notificazione tradizionale, a mezzo raccomandata A/R, non trova, peraltro 
giustificazione alla luce dei notevoli costi da sostenere e che tali costi, essendo relativi ai 
cosiddetti “consumi intermedi”, sono soggetti ai vincoli imposti dalle vigenti diposizioni teglia-
spese (art. 1 comma 590 e seg. L 27/12/2019, n. 160) e che l’impossibilità di provvedere alle 
notificazioni via PEC alle imprese deriva da cause imputabili all’inadempimento delle stesse 
imprese obbligate alla comunicazione dell’iscrizione/aggiornamento/variazione/correzione 
dell’indirizzo PEC;

 la finalità del Registro Imprese è quella di garantire la correttezza dei dati iscritti quanto più 
rispondenti alla realtà economica del territorio;

Ritenuto, per quanto sopra riportato, di procedere, per ragioni di economicità ed efficienza e 
limitatamente per le imprese prive di recapito PEC, con le comunicazioni previste dalla legge anziché 
nella forma della raccomandata A/R, nella forma della pubblicazione nell’Area istituzionale del sito 
camerale dedicata alla “pubblicità legale” e nell’Albo on Line, attesa la possibilità, una volta 
intervenuta l’iscrizione della cancellazione dell’impresa, di azionare da parte dei soggetti interessati 
la procedura di ui all’art. 2191 del Codice Civile.

Considerato che le imprese di cui all’allegato al presente provvedimento sono società in nome 
collettivo e in accomandata semplice, per le quali sussiste il presupposto giuridico per la 
cancellazioni, di cui all’art. 2, comma 1 lettera c) del D.P.R. 247/2004, “mancato compimento di attidi 
gestione per tre anni consecutivi”

DISPONE

- La cancellazione delle imprese presenti nella Tabella delle Imprese da cancellare, allegata al 
presente provvedimento, con menzione, alla posizione oggetto di cancellazione, degli estremi 
del presente provvedimento;
- La notifica, entro otto giorni dalla data di adozione, del presente provvedimento alle imprese 
interessate mediante pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale, nonché 
sull’Albo on line dell’Ente

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE
       P.O. al Servizio 

      Ing. Giuseppe Ardimento   Dott. Nicola Pisapia



3
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

Tabella imprese da cancellare allegata
(Affissione 7/2022)

Signed by ARDIMENTO GIUSEPPE
05.01.2023 08:27:05 UTC



Affissione 7/2022 Elenco imprese individuali con mancati atti di gestione per tre anni consecutivi e pec revocata

REA Codice fiscale Denominazione
231296 CRRCML39S51D005H CARRANO CARMELA
244564 BNCGTN47B05L142W BIANCO AGOSTINO
322651 DNRSVT54P15G964V DI NARDO SALVATORE
333918 MRLDLF50P02F839Q MARLETTA ADOLFO
366520 PPESNT43R70I208O PEPE ASSUNTA
367670 SRRSST45L03E955Y SORRENTINO SEBASTIANO
369918 RZNMRA39E14F839A ARZANO MARIO
381294 DNPMTT79E15F839J DI NAPOLI GENNARO IN PERSONA DI DI NAPOLI MATTEO
403669 NNLMHL62L29C188U IANNELLI MICHELANGELO
417115 CRCPLA56L13F839V CARCONE PAOLO
426880 DFLCLD60C18G812S DE FALCO CLAUDIO
436338 DLRPQL58D49C129G DI LORENZO PASQUALINA
439903 BLRGNR53R26E329H BILARDI GENNARO
458221 GDCVTR62L42A064R VICTORIA DI GIUDICE VITTORIA
458616 BSSNTN60T10F839T BOSSO ANTONIO
470242 MRNGNR69M31G190D MIRANDA GENNARO
473114 MDDGPP67T03G762Z MADDALONI GIUSEPPE
496205 SCIGRL72A10F839Y SICA GABRIELE
496508 CRBGNN70D04G283Q CARBONE GIOVANNI
498664 DNGMRZ61B12L259O D'ANGELA MAURIZIO
505421 GNTMRS58B48G190K GENTILE MARIA ROSARIA
513711 DNCSBT61D21G283J DE NICOLA SABATO
522893 MRTGLN64A09C675U G.M. ELETTRO IMPIANTI DI MARTINISI GIULIANO
539321 DVTVCN71C17F839O DE VITA VINCENZO
556569 SRRFBA71H04F839E F.M. DI SORRENTINO FABIO
559780 SCRNTN50M27F839E SCARPATI  ANTONIO
562285 PNSVCN59M20E054Z PASTICCERIA PIANESE VINCENZO
563528 FRTBRN70E24F839V FRATTINI BRUNO
573088 MNNMRC68P07F839I MENNA MARCO
596406 VVNGRG61A05F839T VIVENZIO GIORGIO
602003 MNFSVT58P23F839Q MANFREDONIA SALVATORE
602297 DVNVCN67A02F111R DAVINO VINCENZO

1/11



Affissione 7/2022 Elenco imprese individuali con mancati atti di gestione per tre anni consecutivi e pec revocata

616987 PPRNTN79E09F839O PAPARO  ANTONIO
621755 MLLDNC61B21A064O MAIELLO DOMENICO
623657 SRRGNR74B11F839U SORRENTINO GENNARO
625560 DLGNNA60A50L245R DEL GAUDIO ANNA
626203 RMNGPP57S30F839S ROMANO GIUSEPPE
631370 STFRFL59E11F839J AGENZIA AMINEI DI STEFANOVIC RAFFAELE
632277 MNGNTN71A15F839L STILE E FANTASY BY TONY DI MANGIAPIA ANTONIO
633466 RSSLRT74A31F839T POLVERE DI STELLE DI ROSSI ALBERTO
635571 MNTGPP71M07H892G MONTEFORTE GIUSEPPE
636768 CRDRFL69R22F839B MARGARI' DI CARDONE RAFFAELE
636774 FRNNGL76A14G190J MOTO PROJECT DI FRANZESE ANGELO
637937 TNDRND80T25A024E PROGETTO 2000 DI TONDI ORLANDO
642113 RCCNTN72C05E054H RICCI  ANTONIO
648463 FRSVCN65E04F839L FRASCARINO CORREDI DI FRASCARINO VINCENZO
663003 CRCFNC77D05L845P CERCHIA FRANCO
673384 MHMMHT72A01Z23SA MUHAMMAD MUSHTAQ AHMAD
675863 DNRMLE72C14H101L DI NARDO EMILIO
682826 MNCVCN74L01F839S MONACO VINCENZO
683564 CHKSMA60P07Z352X ASSALEM DI CHAKROUN SAMI
687491 MGLRMR60M59G309R IL GIARDINO INCANTATO DI MAGLIONE ROSA MARIA
687961 CLFSFN62L18C129J CALIFANO STEFANO
689654 STLMSM77E02F839B FASHION HAIR BY STELLATO DI STELLATO MASSIMILIANO
691958 GRNNNL67A58C495U GRENNI ANTONELLA
698450 MSCLSN78T21L245V MOSCA ALESSANDRO
699921 VTBCCT65A55F839M GRIM DI AVITABILE CONCETTA
700195 LCCMRA68A21G309N LICCARDO MAURO
700490 LGSMHL70M28A024A COSTRUZIONI LUGESI DI LUGESI MICHELE
705166 CZZMDA60H11H243Y GEMINI TECNO DI COZZOLINO AMEDEO
706313 PRSBGI79L02I073K PRISCO BIAGIO
708176 RSSMRA74L70F839J NEW HAIR SHOCK DI RUSSO MARIA
714990 MHMSFA80A01Z236M MUHAMMAD ASIF
718906 RLLNNA56C62C495U ROLLETTA ANNA
720440 BNCVCN71R59F839B 2 F SUPER GARAGE DI BIANCO VICENZINA

2/11



Affissione 7/2022 Elenco imprese individuali con mancati atti di gestione per tre anni consecutivi e pec revocata

726169 CSTMSM71T03H892W COSTABILE  MASSIMILIANO
727179 MRTMRZ71A19F839B MARIOTTI MAURIZIO
734732 BCCNNA75M45G964J BOCCIA ANNA
739123 RMAGPP78S16I438H RAIMO GIUSEPPE
740307 SPECCT79H62F839I SERVIZI NAUTICI DI SEPE CONCETTA
742790 LMBMRL69E44F839L LOMBARDI MARILA
744301 SPSLRD69E18F839G ESPOSITO ALFREDO
747283 BLSNRN74R42C129Q BALESTRIERI NAZARENA
747408 MNZCST80H26F839G MANZI CRISTIANO
756815 BNDCRI71B27F839T BECA DI BENEDETTO CIRO
758069 CLSCFR68P04A268V IL SARACENO DI CAFIERO CELESTINI
758075 VLLLRT66C31F839K VILLAROSA ALBERTO
762761 NVTRFL85B26G190X INVITO RAFFAELE
763345 GBLLGU59H02F839C PETROL.COM DI GABOLA LUIGI
763884 TRNNNA68D64F839V TORINO ANNA
772722 MHMFZL58A01Z2P6I MUHAMMAD AFZAL
774707 RSCGPP86R04F839P LA DOLCE TENTAZIONE DI RUSCIANO GIUSEPPE
776415 GTTPTR67A03G273T GUTTUSO PIETRO
779433 SMLNTN69E20F839W SI.CA. COSTRUZIONI DI SIMEOLI ANTONIO
779821 DRNMGD71R42E620B ADRIANOPOLI MARIA GUIDA
784432 CGLRFL79R23F839R CIGLIANO RAFFAELE
785013 RVARFL84R25F839J VOGLIA DI PANE  DI RAVO RAFFAELE
785639 CRTVCN76S04F839L ASTARTE DI CAROTENUTO VINCENZO
790753 NRTNLS74E67F839F NINNA NANNA DI ONORATO ANNALISA
793224 BTACRI66L05A064O ABATE CIRO
794605 PSSMRA58T01B905T PASSARIELLO MARIO
795333 RGNNTN73E19F839R REGINA ANTONIO
796499 MRNNNT55B54F8P9R ONORANZE FUNEBRI DI AMIRANTE ANTONIETTA
799293 CVLCLD69E18F839K IACOVELLI GROUP DI CLAUDIO IACOVELLI
801376 PZZFNC63M07D789Y EFFELLE MOTORS DI PEZZELLA FRANCESCO
802301 CRSDVD70A20C129S ROYAL SLOT DI CRISCUOLO DAVIDE
802380 RSSMME87A63F799I PIROGIOCHI DI RUSSO EMMA
808729 CMULGU79E22G964H NAUTICA CUOMO DI CUOMO LUIGI

3/11



Affissione 7/2022 Elenco imprese individuali con mancati atti di gestione per tre anni consecutivi e pec revocata

811738 VNIMRC75H08F762Z IOV. MAR DI IOVINO MARCO
812148 LFRNTN66E25F839U CAMPANIA PULIZIA DI ANTONIO ALFIERO
812772 BRRMRC80L26F839F BARRETTA MARCO
813033 VLPMRC56H28F839V VOLPE MARCO
813979 TRVVCN86C27F839V ROYAL DI VINCENZO TRAVAGLIONE
814200 MZZMHL85T25E329L NOLO 18 DI MAZZELLA MICHELE
816204 VGLCML86E70F799P PASTICCERIA LA DOLCE VITA DI VEGLIANTE CARMELA
822600 CCCCLN63M63F839Y EDILIZIA  &  SERVIZI DI CACCIOLA CAROLINA
823006 NVRGTN75P13I073I NOLA FRIGO DI INVERNO GAETANO
823008 PRVVCN61H19F839Q PROVENZANO VINCENZO
824671 PNTFDN74S19F839C LA PULIPINTO SERVICE DI PINTO FERDINANDO
828015 VLLNNT73S59F839B VALLEFUOCO ANTONIETTA
829356 VGLCRI90B14F839N VIGILANTE CIRO
830137 DJMYCN70D22Z301J DJAMIL YACINE
830149 SRVFMN74T61G130W CUBA SOLARIUM DI SORVILLO FILOMENA
830193 VTLSVT84C27F839T VITALE VINCENZO DI VITALE SALVATORE
831779 PCRCRI76P16F912B PICARO CIRO
833112 TRAPQL70T07F839E NEW TREND DI AUTIERO PASQUALE
836309 DLCRIU89M18L259F ACCADEMIA PELLI DI DE LUCA IURI
837915 SSICRI77P27F839F COSTRUZIONI IOSSA DI IOSSA CIRO
838000 GGLDNC84L01F839V GAGLIARDI DOMENICO
838432 BRRRFL86B04F839S VANITY CART DI BARRETTA RAFFAELE
839297 CRLCMN69H20F839V CIR CAR DI CIRILLO CARMINE
841923 TRRNTN72A19F839N GLOBAL PACKING DI ANTONIO TERRACCIANO
844969 TGLNLN67M49F839L TAGLIALATELA ANGELINA
848592 CRVFNC88E29G813V CIARAVOLA FRANCESCO
848878 MGLGPP75R09F839V MARTIN MODA DI MIGLIACCIO GIUSEPPE
848891 SPELGU59T12A064K SEPE LUIGI
849413 TTOMDM73R53F839H L'ANGOLO DEI FIORI DI TOTI MARIA DOMENICA
850305 DVVGTN74T54F839M DE VIVO GAETANA
850435 DNPCMN76C10F839E DI NAPOLI CARMINE
850596 DSCGLL86P29A512R DUSCENNE GUGLIELMO
851739 MRLGPR70C05F839S GIANPIERO MORELLI

4/11



Affissione 7/2022 Elenco imprese individuali con mancati atti di gestione per tre anni consecutivi e pec revocata

852177 VRLGPP62S55M115Y VRILLI GIUSEPPINA
854617 STLPQL73E18D789J SETOLA PASQUALINO
855981 BSSGNN71H14F839G BASSO GIOVANNI
857225 MTRTRS60R52F839P CIEMME DI MATARESE TERESA
857348 CZZMRA69H47L142Z COZZOLINO MARIA
859801 NPLSNO67D55F839E NAPOLITANO SONIA
860966 NTTMGR83D68B963E MA. GI. SERVICE DI NITTO MARIAGRAZIA
863514 MNZVCN74R24F839Z DOLCE E SALATO DI MENOZZI VINCENZO
869194 NBSPLA85P19F839T P.M. POINT DI NEBOSO PAOLO
869885 SVRLDA85S28C129L SAVARESEVENT
871877 HMDFTH75M16Z301U HAMDAOUI FETHI
871912 GLLGPP71L02F839Z GUILLARI GIUSEPPE
872565 DNGBLL85S25Z343P DIENG BALLA
872622 DCRBDA71L10Z343O THEGIFT DI DOUCOURA BADO
872748 DMNFNC62D14F839S DAMIANO FRANCESCO
875749 LVRCLD61S02F839T LEVRANO CLAUDIO
876419 SDGLRD91T29L259X BAR TONIA DI SDEGNO ALFREDO
879493 DNPMRA57H01F839Y DI NAPOLI MARIO
881231 RCNLSN89P08F839I ARCIONE ACCESSORI MODA DI ALESSANDRO ARCIONE
881556 RIOLCU80R21F839K IORIO LUCA
881608 TNALGU85D04F839G TAI STOCK DI TAIANI LUIGI
881761 RMGVLR84M01F839K ROMAGNOLI VALERIO
882372 NCRMMD67M06Z301U NOUACEUR M'HAMED
883234 MNNVTR80A18G309V RICAMBI AUTO MANNA DI MANNA VITTORIO
884481 LNIGNR85S16F839X UNISEX DI GENNARO IULIANO
884695 GKOBNB72M01Z335N BAMACO DI OGUKA BARNABAS EBERECHUKWU
885092 BRBLRA67L54G902E BARBARESCHI LAURA
885431 SPSPLA65H69F839O ESPOSITO PAOLA
885970 DLFCLD91P26F839A D'ALFONSO CLAUDIO
887171 GRGRRT79R20F839U GARGIULO ROBERTO
887212 CNNNTN55A13F839X CE.CO.RI. DI CENNAMO ANTONIO
888749 SPSNGL79A21F839Z CAFFETTERIA ESPOSITO DI ANGELO ESPOSITO
888783 MSLNTA74B67H860O MUSIELLO ANITA

5/11



Affissione 7/2022 Elenco imprese individuali con mancati atti di gestione per tre anni consecutivi e pec revocata

889246 LAISMN88B02Z249D ALI SUMON
889575 TDSLVR94R60F839Z EVELYN BAR DI TEDESCO ELVIRA
890069 GRNMRC84D69F839X M.G. PUBBLICITA' DI GRANATO MARIARCA
891654 CSRMRA72D41F839Z CESARI MARIA
891817 BNVPRI58B14F839D BONAVIRI PIERO
892042 BRNMRT82B01F799T IL TORCHIO DI BRANDO UMBERTO
892668 DLCFRC79S07F839L PIZZERIA TAFURI DI DE LUCA FEDERICO
893969 LAISBN77E25Z249B ALI SABAN
894487 SMMRCC88S42F839G MACELLERIA E POLLERIA DOPPIA R.R. DI SOMMA REBECCA
894628 PSTMNL86B45F839M PASTORE EMANUELA
894657 SBTSNT81S27E131M ESSEA COSTRUZIONI DI SABATINO SANTO
894870 VSTLGU82P23F839N VESTOSO LUIGI
894976 BNUFNC67P09E329G BUONO FRANCESCO
895186 CSTFLV66C19F839H CASOTTI FULVIO
898653 MSLDMA95A19F839C LA NUOVA PIROTECNICA DI MUSELLA ADAMO
899110 TFUCRI78P06F839O TUFO CIRO
899134 BRRGNN70R15F839V BARRETTA GIOVANNI
899160 RCCGNN73M64H931I AURICCHIO GIANNA
899179 BNCLBR82E25F839J ONDASTUDIO DI BIANCOSPINO LIBORIO
900039 BRRBRN71L01G813Y BORRELLI BRUNO
901038 CSTMRZ69T16F924R COSTAGLIOLA MAURIZIO
904082 RVLCCT73T68F839K IERVOLINO CONCETTA
905111 NVDSLM80D04Z236J NAVEED ASLAM
906258 NGLGPP68E25H501R CLUB NIAGARA DI ANGELLOTTI GIUSEPPE
906664 FRRCLD72S04F799J FERRARO CLAUDIO
906940 PLMMRA68B65L245X COSTRUZIONI MERIDIONALI PALOMBA MARIA
907742 FRSLNZ81R08F839L LORENZ TATTOO STUDIO DI LORENZO FRASCA
908747 SCTPTR94M01F839J SCOTTO PIETRO
908874 LTRRSO85S61L259C ALTURA ROSA
909281 PRVGRG75S27F839V PROVVISIERO CARNI DI PROVVISIERO GIORGIO
910139 MLNLSS59M15C351C FIN BROKER DI MAIOLINO LUIGI ASSUNTA
910322 HMDSMN90P27Z236U AHMAD USMAN
911303 CRBCST83D11F839D CARBONE CELESTINO

6/11



Affissione 7/2022 Elenco imprese individuali con mancati atti di gestione per tre anni consecutivi e pec revocata

913149 BBNLVR51A42L245M DITTA ABBENANTE ELVIRA
914506 DRCNZE57M11F839A DERRY MOTO DI ENZO DERICOLOSO
914832 FSCGNN77B08G309W EDILFUSCO DI GIOVANNI FUSCO
916923 LAIMHD92H13Z236V ALI MUJAHID
918989 VRGNNZ47H64F839O BAR IDA DI VERGOLINO NUNZIA
919017 DRRNGL75S43F839I TOP GENERATION DI ANGELA D'ERRICO
919133 NDSGPP76A24F839M ONDOSO GIUSEPPE
919470 BNLBBD84A01Z330D IBN EL MANARY BOUABID
920429 MHZMMD72A21Z301F MEHAZZEM MOHAMED
921142 CRSNNA69A49D790R CRISPINO ANNA
922174 TRMNNT78E61F839H NEW LIFE DI TROMBETTA ANTONIETTA
923820 MYSKSN79S43Z138D MYSKIV OKSANA
924534 GLLNTN77P30F839T KUNDARAM SHOP DI GALLO ANTONIO
925866 MCCFDN82H07H931G MOCCIA FERDINANDO
927161 BRNGRG79D16F839Y DOCTOR - PHONE DI GIORGIO BRANDI
928029 HSSMMN90A02Z249Q HOSSAIN MOMIN
928591 DNNPQL78M13C129S DONNARUMMA PASQUALE
929023 BDJMHT74H12Z301S MORDJANE DI BEDJAOUI MOKHTAR
929126 FRNLNG80S42Z209W FERNANDO LIYANAGE SHANIKA HARSHANI
930704 STSGLC80E14G964F DACCI UN TAGLIO DI STASINO GIANLUCA
930951 DMRCML50L57E557G DI MARTINO CARMELA
930962 SCLSVT63M02F839Y UA MAMMA MI DI SALVATORE SICILIANO
932099 SRRKLD71L22Z330P SARIR KHALID
932478 PLMVCN82M06F839R PLANET MODA DI VINCENZO PALUMBO
933080 DGRCRI88L05F839B MOTO WORLD DI DI GRAZIA CIRO
933426 NWRZHR88R02Z236P ANWAR ZAHEER
934259 MNNMRA77S24Z301U MENNOUBI AMIR
934275 BDAHSN80T12Z352N ABIDI HASSEN
934356 JNGHNG92D16Z210E JIANG HUIRONG
934749 RKMFDO87A10Z301T REKIMA FOUAD
934752 SRNLGU59B26B990K GIMMI DI ISERNIA LUIGI
934759 DPCNNT69S69C129L D'APICE ANTONIETTA
936474 TSTSVT81M11F839Y TESTA SALVATORE GENNARO

7/11



Affissione 7/2022 Elenco imprese individuali con mancati atti di gestione per tre anni consecutivi e pec revocata

936594 HLLMMD71A01Z3P0C HALLOUMI MOHAMED DITTA
936808 MRCNNA96L59F839W MERCURIO ANNA
937084 DVNPQL75A01F839V PASQUALE DI VANO
937507 VLNPLA65T45G902N VALENTINO PAOLA
937729 LCGSRA89L67F839U LE SHOP 48 DI LUCIGNANO SARA
937937 PLRMRA85S67F839T PIZZERIA TRATTORIA DA DUDU' DI PALERMO MARIA
939252 GBMSML80B13Z335A OGBEMUDIA SAMUEL
940267 RMMMHL93D27B925J AURIEMMA MICHELE
940399 PGLLNE59B44F839B VINCLA DI PAGLIUSO ELENA
940465 ZZIVNT94E26F839S IZZO VALENTINO
940586 CSRRRT94S70F839M CESARINO ROBERTA
940959 LNUNNA76R57F839L BACOLIDAYS DI ULIANO ANNA
941571 BFASLW71R20Z318B BAAFI SAMUEL OWUSU
941834 LAISDS76M17Z236R NASEEM PHONE CENTER DI ALI SYED SALMAN
942188 DRRBRN57P25F839K D'ERRICO BRUNO
942568 SHKBDL77B03Z249W SHEK BADOL
943850 FSNPLA96C63F839H DIRECT AUTO DI FASANO PAOLA
946074 ZZISVT78P16F839Y FREEDOM ART DI IZZO SALVATORE
946203 CPNGSI79L17A512D CAPUANO GIOSUE'
948311 GRRGRL69L21L245Y GIERRE DISTRIBUZIONE ALIMENTARE DI GUARRO GABRIELE
949315 PZLGLC87L01F839S POZIELLO GIANLUCA
949955 DBSGPP89D06F839M DELIZIA DI  DI BIASE GIUSEPPE
951138 LTRRFL95H27F839A MACELLERIA DELL'AMICIZIA DI ALTIERI RAFFAELE
952344 CFRLRT57S30H243L CEFARIELLO LIBERATO
954093 HWLRZA85D01Z249N HOWLADAR RAZU
954573 NPLGSM92P59F839N DONNA GLAMOUR DI NAPOLITANO GELSOMINA
954653 MRANLL75M14H931P M.A. DI MAURO ANIELLO
954720 STFCML97A70F839E STEFANELLI CARMELA
955662 PRRFPP61B10A064H PERRINO FILIPPO
955709 ZZLDLA81P46F839T ZIZOLFI ADELE
956570 TMGGNN58A25B759F TAMIGI COSTRUZIONI DI TAMIGI GIOVANNI
957770 NRDFRC90P44F839O OHMIOBIO DI FEDERICA NARDUCCI
957808 CRLDNC69S02G813V R.I.P. ELETTRONICA DI CIRILLO DOMENICO

8/11



Affissione 7/2022 Elenco imprese individuali con mancati atti di gestione per tre anni consecutivi e pec revocata

958255 FRRNTN56E20F839B SECURITY CONSULTANT DI FERRARA ANTONIO
958845 MRSMRA74S19L259I FLASH PARRUCCHIERE UOMO DI MARIO MARSEI
958935 HSNSJB96R15Z249R HASAN SAJIB
959330 DLSLEI73A26F839O DECORAZIONE VETRI DI D'ALESSANDRO ELIO
959391 FLCNDR85P29F839I FALCONE ANDREA
959558 SNTSST81B02E131Q SANTONICOLA SEBASTIANO
959703 HMDWHD68P10Z236Y AHMAD WAHEED
959800 RSSMRA90R24A512N G.F.B. COSTRUZIONI DI RUSSO MARIO
959999 HSSMBL82A10Z249T HOSSAN MD BILLAL
960614 SVRSVT84R14F839V SIVERO SALVATORE
960682 PRTSVT81C02F839D SALMOTO DI PORTARAPILLO SALVATORE
960789 BNGHHM80L16Z301F BENGHARBI HICHEM
961452 FRTMRA78S26C129N FRATERNO MARIO
961977 JYSSNK89C62Z209S JAYASINGHE ARACHCHIGE SHANIKA SURENI
962129 MSTDNC69T13A064H AMISTA' DOMENICO
962682 NNAPQL93R11G309D PAKI SHOES DI NANI PASQUALE
963205 DBNCRI64D09G902V DI BUONO CIRO
963352 CSTRNN92B61M289G COSTANZO ARIANNA
963410 SCRGPP78P53F839E TABACCHERIA SCARICI
963879 SPSLNR70B61B076E ESPOSITO ELEONORA
965167 DDMKMS74B17Z209I DODAM MULLAGE KUSUM SAMPATH PRIYA
965829 LYWFNK80E15Z318X ALIYAW FRANK
965962 CZZFDN90H29G309R CAIAZZA FERDINANDO
966165 MDXDWR82D02Z249U MD DELWAR
966632 DMRVCN60S14C129Y ELECTRICAL SYSTEMS DI DI MARTINO VINCENZO
967224 PSCPLA69S68F839Y BREADY DI PESCICOLO PAOLA
967729 MNNGCR95E10F799M MANNO GIANCARLO
968617 BBKNSR80L05Z318D ABUBAKAR NASIR
968780 VNGLCN73T13F839B EVANGELISTA LUCIANO
969259 CHSNTN88P29F839J CHIOSTRO ANTONIO
969357 GRNPQL86R15F839X GRANATA PASQUALE
969452 MCHMNK74P62Z127C MONIKA MECHELEWSKA
969871 CPLNCL95A02M289B THE FAMILY BAR DI CIPOLLARO NICOLA

9/11



Affissione 7/2022 Elenco imprese individuali con mancati atti di gestione per tre anni consecutivi e pec revocata

971300 JVDKHF87B16Z236P JAVED KASHIF
972033 BNNMRA61P03F839X BENNATO MARIO
972235 CZZGPP79D29L259T COZZOLINO GIUSEPPE
972448 KHDHSN68A01Z236Q KHADIM HUSSAIN
973091 DFLPQL79R18F839U SIGA.BACO DI DE FLORIO PASQUALE
973565 CHWNZM76T21Z249U CHOWDHURY NEZAM
974570 TSTNNT82E65F839N RT IMPIANTI S-R-L- DI TESTA ANTONIETTA
975858 HSSKTR81A15Z249W HOSSAIN AKHTER
975913 MSSBGI81R01B774E M & R ASSICURA DI MASSARO BIAGIO
976011 DCILBT89L67G309R INFINITE BEAUTY DI ELISABETTA IODICE
976174 PNCRFL93A31G795F PANICO RAFFAELE
976336 LRGMRC73D01F839D LA RAGIONE MARCO
976982 PCCFNC86T23F799H PICCOLO FRANCESCO
977447 BTTNTN68D12A064V BOTTILANA ANTONIO
977538 LUXLIX97R68Z210N LU LI
977933 MDDFRC90M43F839L MADDALONI FEDERICA
978406 SMNLTZ59H54F839N KRICHE DI SIMONETTI LETIZIA
978537 MNAMRZ80M03H931W MAIONE CARS DI MAIONE MAURIZIO
979245 RSCMRA75P23F839D EASY GAM DI RUSCIANO MARIO
979814 VRDRSR68A13A064Y D.G. ARTE DI VERDE ROSARIO
980006 PSSVCN86L09C129R GAR.PAS GROUP DI PASSARO VINCENZO
980627 GRFRSR81S41F839T GAROFALO ROSARIA
980813 PRACRI95M25F839Q FRATELLI APREA DI CIRO APREA
981047 FRTNTN64A29F839T PROFESSIONAL CINECATERING DI ANTONIO FRATIANNI
981088 LPRGNR84S11F839Y GI.BE. DI LIPARULO GENNARO
981150 LCCGPP51M16F839B LICCARDO GIUSEPPE
981176 NNZGPP57H17H860M NUNZIATA GIUSEPPE
981621 SCRNTN96A31G309X ASFALTISTI PER LA TUA CASA DI SCARANO ANTONIO
981877 RMNNGL89E30G309Y CAMPANIA FIRE DI ROMANO ANGELO
981976 RMRKHR78R44Z614M ROMERO MATUTE KATHERINE MARILYN
982275 HSSMKF78S07Z249T HUSSAIN MD KOFIL
982389 DGRRFL88L04G309G DI GIROLAMO RAFFAELE
982570 HMDZHD78E10Z236J AHMED ZAHID

10/11



Affissione 7/2022 Elenco imprese individuali con mancati atti di gestione per tre anni consecutivi e pec revocata

983104 LNGCML78H66F205T ALL DESIGN DI LANGELLA CARMELA
983510 PTTNTM72M27I293E A.P. EDIL DI PETITO ANTIMO
983756 PCCGST74S02G812M CAFFETTERIA DEL SOLE DI PICCOLO AUGUSTO
985637 MDXSHN97S19Z249D MD SHAHIN
987136 VAILGU84D08F839Q LU MODA DI VAIA LUIGI
987226 VLPLRT56B24L845J AUTOCARROZZERIA DI VOLPE LIBERATO
988290 HMDDNN87A15Z249M ADNAN AHMED
989421 DGRSVT95L07F839H NEW FAST TRANSPORT AND RENT DI SALVATORE DE GREGORIO
993159 GTTLCU54B44F839G RISTORANTE CRUDERIA EUROPA DI GUITTO LUCIA
993494 BRSVCN85P13F839V B.M.E. DI BROSCRITTO VINCENZO
993707 STRGNN93L23F839H LA STRAZZULLO SERVICES DI GIOVANNI STRAZZULLO
994695 DNDGRD58P18B759C OPS BAR DI DONADIO GERARDO
995264 HSSSJD78B02Z236L HUSSAIN SAJID
995581 ZNFFNC85T11G812Q GIRA COSTRUZIONI DI ZANFARDINO FRANCESCO
995712 CMNSVT73M08L259B IACOMINO SALVATORE
996498 PRMSFN75S03C129S PRIMICERIO STEFANO
996945 DDNGNN82M12F839G DI DONATO GOMME ED ACCESSORI DI DI DONATO GIOVANNI
997166 BNFCST87L24F839S BCLUXURY DI BONFANTE CRISTIAN
998253 MGNGPP64C15F839Y MIGNOLA GIUSEPPE
998397 PPLCMN97M13A024R PANIFICIO PUOPOLO DI PUOPOLO CARMINE
998736 MBRMNC74L63F839R AMBROSIO MONICA
998762 CSBDNC92D07F839N CASABURO DOMENICO ANTONIO
999254 RCCNTN78L27F839V EDIL TARANTINO DI RECCIA ANTONIO
999842 VNTNLR68H59Z505G VENTURA CABRERA ANA DOLORES

11/11
Signed by ARDIMENTO GIUSEPPE
04.01.2023 08:26:31 UTC




